


Edição 688 | Ano 4
30 de março de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DISPENSA

RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO E CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: EQLHQKMT-IM6ABTFS-AO30TQZW-ETS8AU78
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



         
 

 
 

 
   

REFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ: 15.088.800/0001-83 

 

RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 
 
A Prefeitura Municipal de Rio Real torna público o resumo da seguinte dispensa: 
Dispensa de Licitação nº 040-2021-DL. Contratada: Antônio Gomes da Silva de Rio 
Real, CNPJ: 22.741.470/0001-49. Valor global R$ 10.300,00 (dez mil e trezentos 
reais). Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de coco seco, para 
serem distribuídos para as famílias carentes durante as comemorações da Semana 
Santa neste município de Rio Real-Ba.  Fundamentação legal: Art. 24, inciso II, da 
Lei Federal n°. 8.666/93. Rio Real/BA, 29/03/2021.  
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ: 15.088.800/0001-83 

 
RESUMO DO CONTRATO Nº 040-2021-DL 

REFERENTE À DISPENSA DE LICITAÇÃO 
Nº 040-2021-DL 

 

CONTRATADA: Antônio Gomes da Silva de Rio Real, CNPJ: 22.741.470/0001-
49, Rua Independência, nº 34, Centro, Rio Real/BA, CEP: 48.330-000, aqui 
representado pelo Sr. Antônio Gomes da Silva, CPF n 907.892.455-15, e RG nº 
0751665690 SSP/BA. 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Rio Real/Bahia, inscrita no CNPJ: 
15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 
Real/BA. Aqui representada pelo prefeito do município, Sr. Antônio Alves dos 
Santos, brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, Cep: 48.330-000, 
Rio Real – Bahia. 

 
OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de coco seco, para serem 
distribuídos para as famílias carentes durante as comemorações da Semana 
Santa neste município de Rio Real-Ba. 
 
VALOR DO CONTRATO: R$ 10.300,00 (dez mil e trezentos reais). 
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 23/03/2021 a 23/05/2021.  
 
 
 
 

Edição 688 | Ano 4
30 de março de 2021

Página 3

RESUMODE DISPENSADE LICITAÇÃO E CONTRATO

Certificação Digital: EQLHQKMT-IM6ABTFS-AO30TQZW-ETS8AU78
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



         
 
 
 

REFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ: 15.088.800/0001-83 

 

RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 
 
A Prefeitura Municipal de Rio Real torna público o resumo da seguinte dispensa: 
Dispensa de Licitação nº 042-2021-DL. Contratada: Vilma Santos da Silva Lourenco 
EIRELI, CNPJ: 10.672.668/0001-39. Valor global R$ 9.530,00 (nove mil quinhentos e 
trinta reais). Objeto Contratação de empresa para fornecimento de materiais de 
armarinho, para atender as necessidades da Secretaria Municipal Educação, Cultura, 
Esportes e Lazer deste município.  Fundamentação legal: Art. 24, inciso II, da Lei 
Federal n°. 8.666/93. Rio Real/BA, 29/03/2021.  
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ: 15.088.800/0001-83 

 
RESUMO DO CONTRATO Nº 042-2021-DL 

REFERENTE À DISPENSA DE LICITAÇÃO 
Nº 042-2021-DL 

 

CONTRATADA: Vilma Santos da Silva Lourenco EIRELI, CNPJ: 
10.672.668/0001-39, Rua José Ponciano, nº s/nº, Centro, Rio Real/BA, CEP: 
48.330-000, aqui representada pela Vilma Santos da Silva Lourenco, CPF n 
744.218.675-00, e RG nº 405831633 SSP/BA. 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Rio Real/Bahia, inscrita no CNPJ: 
15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 
Real/BA. Aqui representada pelo prefeito do município, Sr. Antônio Alves dos 
Santos, brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, Cep: 48.330-000, 
Rio Real – Bahia. 

 
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de materiais de armarinho, 
para atender as necessidades da Secretaria Municipal Educação, Cultura, 
Esportes e Lazer deste município. 
 
VALOR DO CONTRATO: R$ 9.530,00 (nove mil quinhentos e trinta reais). 
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 24/03/2021 a 24/06/2021.  
 
 

Edição 688 | Ano 4
30 de março de 2021

Página 4

Certificação Digital: EQLHQKMT-IM6ABTFS-AO30TQZW-ETS8AU78
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br


	DISPENSA
	RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO E CONTRATO


		2021-03-30T16:35:08-0300




